

【別紙】

(下線部分は変更箇所を示しております。)

現行定款	変更案
<p>(商号)</p> <p>第1条 当社は、ゲンキー株式会社と称し、英文では Genky stores,Inc.と表示する。</p>	<p>(商号)</p> <p>第1条 当社は、ゲンキー株式会社と称し、英文では Genky <u>S</u>tore<u>s</u>,Inc.と表示する。</p>
<p>(目的)</p> <p>第2条 当社は、次の事業を営むことを目的とする。</p> <p>(1) (条文省略)</p> <p>}</p> <p>(14) (条文省略)</p> <p>(15) 宝石貴金属の製造、販売および輸入</p> <p>(16) 切手、葉書、収入印紙、<u>テレホンカード</u>、商品券等の販売および販売代行</p> <p>(17) (条文省略)</p> <p>}</p> <p>(19) (条文省略)</p> <p><u>(20) 古物の売買</u></p> <p><u>(21) (条文省略)</u></p> <p><u>(22) 不動産の賃貸借、仲介ならびに管理</u></p> <p><u>(23) 建物の保守および清掃ならびに一般廃棄物および産業廃棄物の回収</u></p> <p><u>(24) (条文省略)</u></p> <p><u>(25) 貨物自動車運送事業、貨物運送取扱事業、宅配業および港湾運送事業</u></p> <p><u>(26) (条文省略)</u></p> <p>}</p> <p><u>(29) (条文省略)</u></p>	<p>(目的)</p> <p>第2条 (現行どおり)</p> <p>(1) (現行どおり)</p> <p>}</p> <p>(14) (現行どおり)</p> <p>(15) 宝石貴金属の販売および輸入</p> <p>(16) 切手、葉書、収入印紙、商品券等の販売および販売代行</p> <p>(17) (現行どおり)</p> <p>}</p> <p>(19) (現行どおり)</p> <p>(削除)</p> <p><u>(20) (現行どおり)</u></p> <p><u>(21) 不動産の賃貸借</u></p> <p><u>(22) 建物の保守および清掃</u></p> <p>(削除)</p> <p><u>(23) (現行どおり)</u></p> <p>(削除)</p> <p><u>(24) (現行どおり)</u></p> <p>}</p> <p><u>(27) (現行どおり)</u></p>

以上